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※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。
　 表中のマークでご確認下さい。 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があるもの
　「●」：原材料に使用しているもの 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの
　「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの （魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている
　「×」：原材料に使用していないもの 　食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの）
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ピザ ● ▽ ▲▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ▲▽ ▲▽ ▽ × ▽ ▲▽ ▽ ▲▽ ▽

ピザ ● ▽ ▲▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ▲▽ ▲▽ ▽ × ▽ ▲▽ ▽ ▲▽ ▽

ピザ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ● ▲▽ ● × ▽ ▲▽ ▽ ▲▽ ▽

ピザ ● ▽ ▲▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ▲▽ ▲▽ ▽ × ▽ ▲▽ ▽ ▲▽ ▽

ピザ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ● ▲▽ ● ▲▽ ▽ × ▽ ▲▽ ▽ ▲▽ ▽

ピザ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ● ▲▽ ● ▲▽ ▽ × ▽ ▲▽ ▽ ▲▽ ▽

ピザ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ● ▲▽ ● ▲▽ ▽ × ▽ ▲▽ ● ▲▽ ▽

ピザ ● ▽ ▲▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ● ▽ ▽ ▲▽ ● ▲▽ ● × ▽ ▲▽ ▽ ● ▽

ピザ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ● ▽ ▽ ▲▽ ● ● ▽ × ▽ ▲▽ ▽ ▲▽ ▽

パスタ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ● × ▽ ▽ ▽ ● ▽

パスタ ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▲▽ ▽ ▲▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽

パスタ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ● × ▽ ▽ ▽ ● ▽

パスタ ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽

パスタ ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ● × ▽ ▽ ▽ ● ▽

パスタ ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽

パスタ ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

パスタ ● ▽ ▽ ● ▽ × ● × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

パスタ ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

パスタ ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

パスタ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ● × ▽ ▽ ▽ ● ▽

パスタ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ● ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ● ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ● × ▽ ▽ ▽ ● ▽

サイド ● ▽ ● ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ▲▽ ▽ ▽ ▲▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ● ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ● ● ● × ● ▽ ● ▽ ▽

サイド ● ▽ ● ▲▽ ▽ × ● × ▲▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ● ● ● × ● ● ● ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ● ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● × ▽ ▽ ● ▽ ▽
サイド ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽
サイド ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ● ▽ ▽ ▽ ● ● ● × ▽ ▽ ● ● ▽
サイド ● ▽ ● ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ● ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽
サイド ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ● ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

茄子の揚げだし

彩りたまごの鶏そぼろご飯

里芋のおかか醤油和え

シャキシャキもやしの塩こしょう炒め

カルボナーラ

イカゲソとカリフラワーのトマトソース
にんにくとトマトのスパゲッティ

茄子とソーセージのペペロンチーノ

博多明太子スパゲッティ
ナチュラル風ナポリタン

じゃこと大葉のペペロンチーノ

キャベツとアンチョビのペペロンチーノ

小海老のペペロンチーノ
森のきのこのペペロンチーノ

激辛！！茄子とにんにくのアラビアータ

ソーセージと水菜の‘‘柚子こしょう’’スパゲッティ
トマトのハニージンジャー

ミートボール酢豚風

きゅうりのレモン漬け
自家製ピクルス
さつま芋のレモン煮

大学芋

スクランブルエッグのトマトライス

茄子の生姜醤油

ナスとトマトのメランザーネ

照り焼きチキンのピッツア
キーマカレーピッツア

激辛！！怒りのピッツア

ピッツア・マルゲリータ

ナチュラル風サラダピッツア

ニンニク・オリーブ・トマトのピッツア

タラモ(明太子とじゃがいも)ピッツア

ジャガイモ・カボチャ・コーンのピッツア

鶏肉と野菜のプルコギ
鶏の唐揚げ

ポテトフライ

イカ入りお好み焼
ガーリックトースト
味玉

ガーリックとベーコンの洋風肉じゃが
新じゃがいものアリオリソース
ほくほくじゃが芋のわらじコロッケ

ごま油が香るニラ焼きそば

ガーリックライス

コーンクリームスープ
鶏肉と野菜の味噌炒め

チーズでまろやかカレードリア

Copyright(C) KENTUCKY FRIED CHICKEN JAPAN LTD. All Rights Reserved.
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※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。
　 表中のマークでご確認下さい。 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があるもの
　「●」：原材料に使用しているもの 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの
　「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの （魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている
　「×」：原材料に使用していないもの 　食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの）
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サイド ● ▽ ▽ ● ▽ × ● × ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽

サイド ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▲▽ ● ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ● ● ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▲▽ ▽ ▽ × ▲▽ × ▲▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▲▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サイド ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽

サイド ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ● ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

サラダ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × ● × ×

サラダ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × ● × ×

サラダ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × ● × ×

デザート ● ▽ ▲▽ ● ▲▽ × ▽ × ▽ ▲▽ ▽ × ▲▽ ▲▽ ▽ ▽ ● ▲▽ ▲▽ × ▽ ▽ ▲▽ ▲▽ ▲▽

デザート ● ▽ ▲▽ ▲▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ ▲▽ ▲▽ ▽ × ▽ ▲▽ ▽ ▲▽ ▽

デザート ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

デザート ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

デザート ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

デザート ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

デザート ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽

デザート ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

デザート ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

デザート ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽

デザート ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

デザート ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽

デザート ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

デザート ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽

デザート × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

デザート × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

デザート × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

デザート ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽

抹茶ゼリー

豚肉のしょうが焼きサラダ

玄米フレーク
コーンフレーク
カリフラワー
4色の彩りビーンズ

ネギ

採れたて大根とおくらのサラダ

たまねぎドレッシング

白玉ぜんざい

イチゴジャム

とろけるカスタードのブラマンジェ

トロピカルフルーツカクテル

ぷるぷるヒアロジュレのとろける杏仁フルーツ
ﾌﾛﾏｰｼﾞｭｸﾘｰﾑとｶｼｽのﾏﾘｱｰｼﾞｭ～黒すぐりのｿｰｽ添え～

ひとくちドーナッツ

わらび餅

かぼちゃのサラダ

揚げ麺ポリポリサラダ

サラミハム

採れたて大根サラダ

オニオンスライス
コーンサラダ

ブルーベリージャム

ビターなショコラの濃厚ブラウニー
甘りんごの果樹園ケーキ

パルジャミーノをまとった焼きチーズケーキ

ラスク風揚げパン

ヨーグルト

南国マンゴーのなめらかプディング

野菜の天ぷら

マンゴージャム

人参ドレッシング

ごぼうサラダ
さつま芋のサラダ

新鮮シーザーサラダ

ポテトサラダ
彩りグリーンサラダ

ソフトクリーム

胡麻ドレッシング

シーフードとポテトのフリット

うどん
そば
めんつゆ
天かす

Copyright(C) KENTUCKY FRIED CHICKEN JAPAN LTD. All Rights Reserved.


